ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 55/2019

PREGÃO PRESENCIAL: 23/2019
O Prefeito de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que

consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO PARCIAL do Pregão Presencial n°

23/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

PARA DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL,

somente no que diz respeito ao item n° 01 do certame.

Cordilheira Alta - SC, 24 de maio de 2019.

CARLOS ALBERTO TOZZO

Prefeito Municipal